



ΑΕΓΕΚ

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΕΩΣ 30η ΙΟΥΝΙΟΥ 2006
(Τα ποσά σε χιλ. Ευρώ) (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΑΕΓΕΚ και του ΟΜΙΛΟΥ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της (www.aegek.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού ελεγκτή οπότε αυτή απαιτείται. Οι οικονομικές καταστάσεις έχουν εγκριθεί από το Δ.Σ. της εταιρείας την 4η Σεπτεμβρίου 2006.

Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας:

ΑΡ..Μ.Α.Ε.:

Αρμόδια Νομαρχία (ή Πρωτοδικείο) :

Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής :

Ελεγκτική Εταιρεία :

Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών :

Αμαρουσίου-Χαλανδρίου 18-20, 15125 Μαρούσι

13262/06/Β/86/015

Υπουργείο ανάπτυξης

ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ι. ΚΛΙΑΦΑΣ (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 10891)

ΒΚΡ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΑΕ

Με σύμφωνη γνώμη. (θέμα έμφρασης)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

30/06/2006

31/12/2005

30/06/2006

31/12/2005

Πάγια στοιχεία ενεργητικού

323.672,75

333.614,59

193.232,27

120.962,52

Συμμετοχές προς πώληση

31.423,76

32.580,49

31.423,76

2.580,49

Αποθέματα

6.539,75

9.520,20

3.737,58

179,58

Απαιτήσεις από πελάτες

142.910,34

111.112,74

145.326,09

42.825,48

Λοιπά στοιχεία ενεργητικού

172.691,60

174.670,67

169.697,09

130.868,08

Διαθέσιμα και ταμειακά ισοδύναμα

9.175,53

17.016,43

8.244,84

4.362,24

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

686.413,73

678.515,12

551.661,63

301.778,39

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Μακροπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις

30.336,59

29.714,48

28.336,59

29.714,48

Μακρ/μες αναβαλλόμενες φορολογ. υποχρεώσεις

7.932,27

8.704,79

7.851,16

0,00

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

84.348,23

34.041,47

3.604,56

1.875,35

Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις

303.144,31

244.194,84

269.023,09

117.246,56

Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

174.398,29

215.460,58

161.935,15

38.387,20

Σύνολο υποχρεώσεων (α)

600.159,69

532.116,16

470.750,55

187.223,59

Καθαρή θέση μετόχων εταιρίας

82.988,06

110.417,38

80.911,08

114.554,80

Δικαιώματα μειοψηφίας

3.265,98

35.981,58

Σύνολο καθαρής θέσης (β)

86.254,04

146.398,96

80.911,08

114.554,80

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)

686.413,73

678.515,12

551.661,63

301.778,39

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

91.571,47

133.505,55

45.154,62

84.250,63

Κόστος πωλήσεων

90.108,64

110.200,42

48.561,32

71.932,72

Μικτά κέρδη

1.462,83

23.305,13

-3.406,70

12.317,91

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

6.310,14

27.986,37

1.103,25

16.870,72

Αποσβέσεις

5.844,79

6.178,48

2.974,15

2.814,08

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

465,35

21.807,89

-1.870,90

14.056,64

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

10.350,25

6.746,49

8.276,81

3.043,00

Κέρδη (ζημιές) αποτίμησης ή πώλησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-17.761,59

15.580,46

-18.024,40

11.532,70

Μείον φόροι

-1.733,90

6.120,35

-1.575,29

3.774,95

Κέρδη μετά από φόρους

-16.027,69

9.460,11

-16.449,11

7.757,75

Κατανέμονται σε:

Μετόχους εταιρίας

-15.120,52

6.430,89

-16.641,48

5.447,58

Δικαιώματα μειοψηφίας

-907,17

3.029,22

192,37

2.310,17

Βασικά κέρδη ανά μετοχή (σε €)

-0,17

0,08

-0,18

0,07

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

74.967,99

35.676,02

28.551,14

22.197,37

Κόστος πωλήσεων

67.732,13

30.776,68

26.184,81

15.625,52

Μικτά κέρδη

7.235,86

4.899,34

2.366,33

6.571,85

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

7.013,71

9.144,90

2.189,65

3.290,14

Αποσβέσεις

4.664,51

2.909,75

2.309,40

1.418,86

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

2.349,20

6.235,15

-119,75

1.871,28

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

9.196,48

3.005,63

7.449,51

525,72

Κέρδη (Ζημιές) αποτίμησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-14.723,97

3.748,58

-7.569,26

1.345,56

Μείον φόροι

-1.934,94

-2,88

-628,72

-287,94

Κέρδη μετά από φόρους

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Κατανέμονται σε:

Μετόχους εταιρίας

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Βασικά κέρδη ανά μετοχή (σε €)

-0,14

0,05

-0,08

0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

30/06/2006

30/06/2005

30/06/2006

30/06/2005

Υπόλοιπο την (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)

146.398,96

165.206,53

114.554,80

119.627,22

Διόρθωση λογιστικών λαθών πρ. περιόδων

-42,00

460,54

Αναπροσαρμοσμένη καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)

146.398,96

165.164,53

114.554,80

120.087,76

Αύξηση / μείωση μετοχ.κεφαλαίου

Διανεμηθέντα μερίσματα & αμοιβές Διοικητ. Συμβουλίου

Ζημία από αποτίμηση ή πώληση συμ/χών & χρεωγράφων

2.071,62

-1.196,98

2.071,62

-1.196,98

Αγορές / πωλήσεις / αποκτήσεις ιδίων μετοχών

-34.569,09

-3,35

-34.569,09

-3,35

Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους

-16.027,69

9.460,11

-12.789,03

3.751,46

Συνολ/κές διαφορές μετατροπής υποκ/των εξωτερικού

-239,14

-767,98

-116,66

-11,44

Σύνολο κερδών / ζημιών καταχ/νων στα ίδια κεφάλαια

-11380,62

-32,77

-12281,95

-32,77

Διαφορά από μη ενοποίηση ή λόγω συγχώνευσης θυγατρικών εταιριών

-20.875,83

24.041,39

Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/06/2006 και 30/06/2005 αντίστοιχα)

86.254,04

151.747,73

80.911,08

122.594,68

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

74.967,99

35.676,02

28.551,14

22.197,37

Κόστος πωλήσεων

67.732,13

30.776,68

26.184,81

15.625,52

Μικτά κέρδη

7.235,86

4.899,34

2.366,33

6.571,85

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

7.013,71

9.144,90

2.189,65

3.290,14

Αποσβέσεις

4.664,51

2.909,75

2.309,40

1.418,86

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

2.349,20

6.235,15

-119,75

1.871,28

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

9.196,48

3.005,63

7.449,51

525,72

Κέρδη (Ζημιές) αποτίμησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-14.723,97

3.748,58

-7.569,26

1.345,56

Μείον φόροι

-1.934,94

-2,88

-628,72

-287,94

Κέρδη μετά από φόρους

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Κατανέμονται σε:

Μετόχους εταιρίας

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Βασικά κέρδη ανά μετοχή (σε €)

-0,14

0,05

-0,08

0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

74.967,99

35.676,02

28.551,14

22.197,37

Κόστος πωλήσεων

67.732,13

30.776,68

26.184,81

15.625,52

Μικτά κέρδη

7.235,86

4.899,34

2.366,33

6.571,85

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

7.013,71

9.144,90

2.189,65

3.290,14

Αποσβέσεις

4.664,51

2.909,75

2.309,40

1.418,86

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

2.349,20

6.235,15

-119,75

1.871,28

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

9.196,48

3.005,63

7.449,51

525,72

Κέρδη (Ζημιές) αποτίμησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-14.723,97

3.748,58

-7.569,26

1.345,56

Μείον φόροι

-1.934,94

-2,88

-628,72

-287,94

Κέρδη μετά από φόρους

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Κατανέμονται σε:

Μετόχους εταιρίας

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Βασικά κέρδη ανά μετοχή (σε €)

-0,14

0,05

-0,08

0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

74.967,99

35.676,02

28.551,14

22.197,37

Κόστος πωλήσεων

67.732,13

30.776,68

26.184,81

15.625,52

Μικτά κέρδη

7.235,86

4.899,34

2.366,33

6.571,85

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

7.013,71

9.144,90

2.189,65

3.290,14

Αποσβέσεις

4.664,51

2.909,75

2.309,40

1.418,86

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

2.349,20

6.235,15

-119,75

1.871,28

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

9.196,48

3.005,63

7.449,51

525,72

Κέρδη (Ζημιές) αποτίμησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-14.723,97

3.748,58

-7.569,26

1.345,56

Μείον φόροι

-1.934,94

-2,88

-628,72

-287,94

Κέρδη μετά από φόρους

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Κατανέμονται σε:

Μετόχους εταιρίας

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Βασικά κέρδη ανά μετοχή (σε €)

-0,14

0,05

-0,08

0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

74.967,99

35.676,02

28.551,14

22.197,37

Κόστος πωλήσεων

67.732,13

30.776,68

26.184,81

15.625,52

Μικτά κέρδη

7.235,86

4.899,34

2.366,33

6.571,85

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

7.013,71

9.144,90

2.189,65

3.290,14

Αποσβέσεις

4.664,51

2.909,75

2.309,40

1.418,86

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

2.349,20

6.235,15

-119,75

1.871,28

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

9.196,48

3.005,63

7.449,51

525,72

Κέρδη (Ζημιές) αποτίμησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-14.723,97

3.748,58

-7.569,26

1.345,56

Μείον φόροι

-1.934,94

-2,88

-628,72

-287,94

Κέρδη μετά από φόρους

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Κατανέμονται σε:

Μετόχους εταιρίας

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Βασικά κέρδη ανά μετοχή (σε €)

-0,14

0,05

-0,08

0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

74.967,99

35.676,02

28.551,14

22.197,37

Κόστος πωλήσεων

67.732,13

30.776,68

26.184,81

15.625,52

Μικτά κέρδη

7.235,86

4.899,34

2.366,33

6.571,85

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

7.013,71

9.144,90

2.189,65

3.290,14

Αποσβέσεις

4.664,51

2.909,75

2.309,40

1.418,86

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

2.349,20

6.235,15

-119,75

1.871,28

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

9.196,48

3.005,63

7.449,51

525,72

Κέρδη (Ζημιές) αποτίμησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-14.723,97

3.748,58

-7.569,26

1.345,56

Μείον φόροι

-1.934,94

-2,88

-628,72

-287,94

Κέρδη μετά από φόρους

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Κατανέμονται σε:

Μετόχους εταιρίας

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Βασικά κέρδη ανά μετοχή (σε €)

-0,14

0,05

-0,08

0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

74.967,99

35.676,02

28.551,14

22.197,37

Κόστος πωλήσεων

67.732,13

30.776,68

26.184,81

15.625,52

Μικτά κέρδη

7.235,86

4.899,34

2.366,33

6.571,85

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

7.013,71

9.144,90

2.189,65

3.290,14

Αποσβέσεις

4.664,51

2.909,75

2.309,40

1.418,86

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

2.349,20

6.235,15

-119,75

1.871,28

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

9.196,48

3.005,63

7.449,51

525,72

Κέρδη (Ζημιές) αποτίμησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-14.723,97

3.748,58

-7.569,26

1.345,56

Μείον φόροι

-1.934,94

-2,88

-628,72

-287,94

Κέρδη μετά από φόρους

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Κατανέμονται σε:

Μετόχους εταιρίας

-12.789,03

3.751,46

-6.940,54

1.633,50

Βασικά κέρδη ανά μετοχή (σε €)

-0,14

0,05

-0,08

0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. Ευρώ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

ΕΤΑΙΡΙΑ

1/1-30/06/06

1/1-30/06/05

1/4-30/06/06

1/4-30/06/05

Κύκλος εργασιών

74.967,99

35.676,02

28.551,14

22.197,37

Κόστος πωλήσεων

67.732,13

30.776,68

26.184,81

15.625,52

Μικτά κέρδη

7.235,86

4.899,34

2.366,33

6.571,85

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

7.013,71

9.144,90

2.189,65

3.290,14

Αποσβέσεις

4.664,51

2.909,75

2.309,40

1.418,86

Κέρδη προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

2.349,20

6.235,15

-119,75

1.871,28

Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας

9.196,48

3.005,63

7.449,51

525,72

Κέρδη (Ζημιές) αποτίμησης συμμετοχών

-7.876,69

519,06

Κέρδη προ φόρων

-14.723,97

3.748,58

-7.

